

<b>ط</b>
<div></div>
<p><b>روزنامه</b></p>
تاریخ
۲۲
مرداد
۱۴۰۱
شنبه

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیواز:

### حفاظت و لایروبی از قنات‌ها یکی از برنامه‌های مهم سازمان



رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز حفاظت و لایروبی یکی از برنامه‌های مهم سازمان دانست که با هدف صیانت از قنات‌های فعال و ادامه سرسبزی باغات شیراز انجام می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز؛ روح‌الله مظفری رئیس سازمان در بازدید از قنات‌های خیرات، منصورآباد، شیخ محمدی و حاج شمس که امروز جمعه ۲۱ مردادماه ۱۴۰۱انجام‌شد، سرسبزی و باغ‌های زیبا قصدش را مدیون قنات‌هایی دانست که در گذشته احداث شده است.

مظفری در این بازدید حفاظت و لایروبی از قنات‌ها را یکی از

برنامه‌های مهم سازمان است که با

هدف صیانت از قنات‌های فعال و

ادامه سرسبزی باغات شیراز انجام

می‌شود.

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای

سبز شهری شهرداری شیراز گفت:

آب قنات‌های شیراز معمولاً برای

آبیاری باغات مصرف می‌شود و به

همین دلیل توجه ویژه‌ای بر مسیر

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس:

### دولت ماهانه حدود ۱۰۰ هزار میلیارد ریال بدهی را تسویه می‌کند

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس با بیان اینکه در شرایط فعلی کشور مشکلات فراوانی در توزیع اعتبارات حاکم است، گفت: دولت سیزدهم ماهانه به طور میانگین در حدود ۱۰۰ هزار میلیارد ریال بدهی دولتی را تسویه می‌کند.

به گزارش ایسنا، محمدجواد عسکری در جلسه کمیته برنامه‌ریزی و توسعه شهرستان زرین‌دشت در رابطه با نحوه اختصاص اعتبارات استانی، اظهار کرد: اعتبارات استانی مربوط به توازن با هدف تأمین مالی نیاز دستگاه‌های اجرایی و اعتبار نفت و گاز با هدف محرومیت‌زدایی در سطح شهرستان‌ها توزیع می‌شود. به نقل از دفتر نماینده مردم داراب و زرین دشت، عسکری با بیان اینکه در شرایط فعلی کشور مشکلات فراوانی در توزیع اعتبارات حاکم است، افزود: دولت سیزدهم ماهانه به طور میانگین در حدود ۱۰۰ هزار میلیارد ریال بدهی دولتی را تسویه می‌کند.

عسکری در رابطه ترک فعل و کم‌کاری برخی از مدیران دستگاه‌های اجرایی، گفت: کشور گرفتار مشکلات فراوانی است و مردم گله‌مند وضعیت مدیریتی موجود هستند که در این راستا مدیران ضعیف را به دستگاه قضایی معرفی کرده‌ام تا پاسخگوی عملکرد خود باشند و اگر مدیری پاسخ یا توان کار کردن و اداره امور را ندارد از استاندار و فرماندار خواهشمندیم نسبت به تغییر وی اقدام کنند.

نماینده داراب و زرین‌دشت با اشاره به اینکه در شرایط فعلی کشور نیازمند مدیران جهادی و انقلابی هستیم، اظهار کرد: با توجه وضعیت فعلی کشور از برخی مدیران دستگاه‌های اجرایی به شدت گله‌مندیم و رئیس‌جمهور هم بدون تعارف اعلام کردیم و تأکنون در مجلس یازدهم به سه وزیر دولت سیزدهم کارت زرد داده‌ام و برخی از وزرا هم در آستانه استیضاح یا سؤال نمایندگان مجلس قرار دارند که البته به تأدید مقام معظم رهبری نسبت به پیشبرد امور امیدواریم.

رسول بهمنی نیز در این جلسه با بیان اینکه اعتبارات استانی باید به صورت عادلانه و بر اساس اولویت‌ها به دستگاه‌های اجرایی توزیع شود،

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس گفت: یک واحد صنفی لاستیک فروش در شیراز به علت گران فروشی به ۵ میلیارد ریال و یک محتکر برنج در شیراز به ۱۰ میلیارد ریال جریمه محکوم شدند.به گزارش ایرنا، غلامرضا سالاری در این باره گفت: پرونده گران‌فروشی یک واحد صنفی لاستیک‌فروشی در شیراز منجر به صدور حکم محکومیت شدوی افزود: طی یازسی گشت مشترک تعزیرات حکومتی استان، تخلف گران‌فروشی این فروشگاه محرز و پرونده تعزیراتی برای متصدی آن تشکیل شد.سالاری با اشاره به احضار فرد متخلف به تعزیرات حکومتی اظهار داشت: با توجه به محرز بودن تخلف، حکم به جریمه ۵ میلیارد ریالی این

**دو واحد صنفی گرانفروشی و محتکر در شیراز با جریمه میلیاردی محکوم شدند**

واحد صنفی صادر شد.مدیرکل تعزیرات حکومتی استان فارس در ادامه از کشف

یک انبار برنج احتکاری در شهر شیراز خبر داد.سالاری اظهار داشت: از این انبار

بیش از ۸۰تن انواع برنج خارجی کشف شد که با توجه به ثبت نشدن انبار مذکور

در سامانه وزارت صمت، انبار مذکور پلمپ و پرونده‌ای در این رابطه تشکیل

شد.مدیرکل تعزیرات فارس با اشاره به شناسایی و بازداشت مالک انبار افزود:

در تحقیقات به عمل آمده، تخلف این فرد در احتکار به قصد گران‌فروشی محرز

و نهایتاً وی با حکم تعزیرات حکومتی استان به پرداخت جریمه نقدی به میزان

۱۰ میلیارد ریال در حق دولت و عرضه برنج‌های مشکوفه در بازار محکوم شد.

استاندار فارس:

#### رفع مشکلات مزمن شهرستان‌ها در سفرهای شهرستانی دنبال می‌شود



نزدیک بودن به شیراز برخوردار است و با توجه به تکمیل بودن تقریبی ظرفیت شهرک صنعتی بزرگ شیراز، سرمایه‌گذاران می‌توانند در شهرک شماره ۲ سروستان اقدام به سرمایه‌گذاری کنند. استاندار فارس بیان کرد: با توجه به آماده بودن بخش قابل توجهی از زیرساخت‌های شهرک صنعتی شماره ۲ سروستان، در حال پیگیری و رایزنی هستیم تا تعدادی از صنایع کلان و ملی کشور در این شهرک مستقر شوند.

وی، درخصوص وضعیت مجتمع اداری شهرستان سروستان هم گفت: از آنجا که ۱۶ سازمان و اداره بنا است در این مجتمع مستقر شوند، تدبیری شد که با کمک این سازمان‌ها بتوانیم طی یک سال آینده این مجتمع اداری را راه‌اندازی کنیم.

استاندار فارس بیان کرد: بیمارستان سروستان نیز یک مرکز درمانی بوده که بعدها با توسعه آن به بیمارستان تبدیل شد و افزون بر ۴۰ سال از عمر آن می‌گذرد اما این بیمارستان درشان و جایگاه مردم شهرستان سروستان نیست و امیدواریم با توجه به پیگیری‌های انجام شده بتوانیم بیمارستان جدیدی در این شهرستان احداث کنیم. ایمانیه افزود: برای این منظور مننظر ماده ۲۳ هشتم و روش‌های تأمین اعتبار آن هم مشخص شده و بلافاصله بعد از تصویب ماده ۲۳ از این روش‌ها برای تأمین اعتبار مورد نیاز استفاده خواهد شد.

وی گفت: یکی از پروژه‌های دیگر سروستان که از مطالبات مردم به ویژه جوانان است، تکمیل استخر سرپوشیده این شهرستان است که پیگیری خواهیم کرد تا از سه روش اعتبار لازم به آن تزریق و به سرعت آماده بهره‌برداری شود.

حضور در گذرگاه شهدا و ادای احترام به مقام شامخ شهیدان، بازدید از گلخانه روستای مؤمن آباد، بازدید از تقاطع روستای مؤمن آباد، بازدید از شهرک‌های صنعتی شماره یک و دو، بازدید از مجتمع اداری، بازدید از بیمارستان سروستان، بازدید از مجموعه ورزشی، بازدید از کارخانه کیمیا دانه، بازدید از زمین چمن کوهنجان، بازدید از ساختمان شهرداری و آتش‌نشانی کوهنجان و بازدید از راه روستایی علاءالدوله از سفر برنامه‌های سفر شهرستانی دکتر ایمانیه استاندار فارس به سروستان بود.

عزیزی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی :

#### ترافیک شیراز با شعار، صحبت و سخnrانی حل شدنی نیست



شود و در مراجع دولتی و سطوح حکومتی ظاهر شوم.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی درخصوص انتصابات انجام شده طی یکسال اخیر در فارس هم بیان کرد: یک گروه از مدیران استان، مدیرانی خوب و دارای تجارب و قابلیت هستند که باید از آنها حمایت شود.

وی ادامه داد: دولت وزارتخانه‌ها در حال ارزیابی مدیران استانی هستند که با اعلام نتایج آنها، تکلیف مدیران ناکارآمد روشن می‌شود. وی با انتقاد از نوع برخورد با سرمایه‌گذاران استان افزود: برخورد چکشی با سرمایه‌گذار کار درستی نیست.

عزیزی، اضافه کرد: برخی مدیران که با سرمایه‌گذار بد برخورد می‌کنند و به دنبال پیشرفت فارس نیستند.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به مسئله حاشیه‌نشینی در شیراز گفت: حاشیه‌نشینی محصول یک تصمیم غلط در گذشته است و اعتقاد دارم الحاق و اصلاح طرح هادی ۴۰ روستای اطراف شهر شیراز مهم‌ترین راه برای جلوگیری از حاشیه‌نشینی است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

#### ۵۰۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم کرونا در بیمارستان‌های فارس بستری هستند

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: با بستری ۹۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، ۵۰۰ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۷۵ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته ۳ مورد جدید فوتی کووید ۱۹ در فارس ثبت شده و مجموع جانباختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، به هشت هزار و ۷۴ نفر رسید.

از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۲۰۲ هزار و ۵۹۵ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۸ هزار و ۲۷۸ بیمار مثبت شناسایی شده است.

از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۷۹۳ هزار و ۲۹ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۶ هزار و ۹۷۸ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج «قاسم سلیمانی» تاکنون ۴۰۹ هزار و ۵۶۶ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۱ هزار و ۳۰۰ بیمار مثبت شناسایی شده است.

<b>صفحه</b>
۴
<p>◄ شماره</p>
۲۴۲۵
<p>سال بیست‌وهشتم</p>

## خبر

مديرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس

مطرح کرد:



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس با اشاره به سهم بیش از ۹۰ درصدی صنایع کوچک در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان، گفت: صنایع کوچک نقش مهمی در ایجاد اشتغال و افزایش صادرات غیرنفتی دارند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس مصطفی هاشمی به مناسبت روز ملی حمایت از صنایع کوچک گفت: با توجه به اهمیت صنایع کوچک در اقتصاد ملی و لزوم توجه همگانی به این صنایع، تسهیلات تعداد ۲۱ مرداد در تقویم کشور به نام روز حمایت از صنایع کوچک نامگذاری شود.

به نقل از شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، هاشمی افزود: صنایع کوچک به علت سرمایه‌گذاری کمتر در مقایسه با صنایع بزرگ، در زمان کمتری به مرحله تولید و بهره‌برداری و اشتغال می‌رسند و با نوسانات اقتصادی نیز زودتر دچار مشکل می‌شوند بنابراین حمایت از آنها به‌عنوان یک اولویت مطرح است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس، هاشمی افزود: صنایع کوچک در مقایسه با صنایع بزرگ، در زمان کمتری به مرحله تولید و بهره‌برداری و اشتغال می‌رسند و با نوسانات اقتصادی نیز زودتر دچار مشکل می‌شوند بنابراین حمایت از آنها به‌عنوان یک اولویت مطرح است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه شهرک‌های صنعتی مهم‌ترین زیرساخت استقرار صنایع کوچک محسوب می‌شوند، از فراهم بودن بسترها برای جذب سرمایه‌گذار

در ۶۳ شهرک و ناحیه صنعتی فارس با اشاره به تفاهنامه با بانک ملی برای پرداخت تسهیلات به مبلغ ۵۰ میلیارد تومان به واحدهای صنایع کوچک، گفت: نحوه اعطای این تسهیلات به زودی اعلام می‌شود.

۳۹ هزارنفر در مرحله بهره‌برداری قرار دارند که ۹۰ درصد از این واحدها را صنایع کوچک تشکیل می‌دهند.

هاشمی با بیان اینکه در یک سال گذشته تعداد ۱۱۱ واحد صنایع کوچک با اشتغال ۱۱۰۰ نفر و سرمایه‌گذاری بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان در شهرک‌های صنعتی استان به مرحله بهره‌برداری رسیده‌اند، گفت: امسال نیز با رویکرد رفع مشکلات و موانع تولید و پشتیبانی از واحدهای صنعتی برنامه‌های ویژه‌ای برای تقویت و حمایت از صنایع کوچک در مرحله اجرا داریم.

او از انجام مراحل ایجاد شهرک‌های صنعتی جدید در کوار، خفر و بیضا خبر داد و گفت: در تلاشیم این سه شهرک، هرچه سریع‌تر به مرحله واگذاری زمین به متقاضیان برسند.

هاشمی در ادامه به ارائه خدمات حمایتی به صنایع کوچک استان با اشاره به شناسایی ۲۰ خوشه صنعتی، عنوان کرد: تاکنون خوشه‌های گلاب و عریقات میمند، سنگ شمال، شوریجات و ترشیجات و رب گوجه، خرمای جنوب و فرش دست بافت به مرحله پیاده‌سازی

رسانیده و خاتمه یافته‌اند و خوشه گیاهان دارویی و مستظی لار نیز در مرحله اجرا قرار دارد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه راه‌اندازی واحدهای صنعتی راكد را از اولویت‌های مهمترين صنعتی اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه راه‌اندازی واحدهای صنعتی راكد را از اولویت‌های مهمترين صنعتی اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه راه‌اندازی واحدهای صنعتی راكد را از اولویت‌های مهمترين صنعتی اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه راه‌اندازی واحدهای صنعتی راكد را از اولویت‌های مهمترين صنعتی اعلام کرد.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس در ادامه راه‌اندازی واحدهای صنعتی راكد را از اولویت‌های مهمترين صنعتی اعلام کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس تأکید کرد:

### استفاده از همه ظرفیت‌ها برای کاهش آسیب‌های کرونا در سال تحصیلی جدید

داریم از همه ظرفیت‌های موجود برای تحقق این مسئله استفاده کنیم.

او هدف اصلی از سفر خود را مسئله سازماندهی و ساماندهی نیروی انسانی در سطح استان عنوان کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: مهر امسال پس از دو سال باید خانواده‌ها و دانش‌آموزان و معلمان کمترین دغدغه را درخصوص مدارس و کلاس‌های درس داشته باشند بنابراین تلاش